העובדה שהמערער התנדב וביקש לרצות גם עבודות של"צ, בית משפט קמא לקח זאת בחשבון ולכן בגזר דינו הסתפק בפסילת המינימום, לכן בגזר דינו ברכיבי ענישה אחרים, כמו למשל קנס, הלך רבות לקראתו של המערער.

הערעור נדחה.

**ניתן והודע היום, י"ג מרחשוון
התשע"ה, 06/11/2014, במעמד
הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידינו פרדויד